__

APeOVâOO l
_ éismmÊm

i
? JA f!

,/i;

rEstado do Rio de Janeiro
im íCâmara Municipal de Cabo Frio !

M615IS031 fS'

PfiESl
Indicação N2 0017/2001 Em 15 de Fevereiro de 2001

SOLICITA AO EXM2 SR. PREFEITO MUNICIPAL MANILHAMENTO
PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS 2 DE FEVEREIRO, SAMBURÁ, SANDRINA, SÃO
JORGE E MARGARIDA, NO BAIRRO SAMBURÁ, 22 DISTRITO DE CABO FRIO.

E

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm2 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando mani1harnento e pavimentação das
Ruas 2 de Fevereiro, Samfourá, San
no Bairro Samburá, 22 Distritó^dC

■ha, SãóNJorge e Margarida,
bo Frio.)

SALA DAS SESSÕ: FeverôãrC ke 2001.d-

•XfòerBféito
■kvâsor /

Si: las Ri
Ve

JUSTIFICATIVA''-.
* ,

Trata-se de uma antiga reivindicação dós moradores que vivem
revoltados com o descaso do Poder Público.

A comunidade é politizada e sabe votar com consciência, por
isso os politicos tem tido pouco resultado nos
eleitorais, em virtude da falta de espirito público. Não
observamos que as condições são sub-humanas, referentes aos
instrumentos urbanos, porém o governo agora é outro, com nova
visão, tem planejamento e tem mudado a cara de toda a cidade.

Sendo assim, gostaríamos que incluísse no planejamento da
Secretaria Municipal de Obras o manilhamento e a pavimentação
das ruas acima citadas.

/J
pleitos

i®6 de 2001.SALA DAS SESSÕES, % Fe

Bento
Autor/

Si s\\Ri
ere, r

r:lffiei. a 15/02/2001